P sport vitality

Prehled a ceny
sluzeb 2023

+420 736 626 848

Recepce sportovniho arealu Vendryné
sportovni, relaxa¢ni a kosmetické sluzby
www.vitalityslezsko.cz

+420 732 920 550

Vedeni Vitalni restaurace
spole¢enské akce na miru, catering
restaurace.vitalityslezsko.cz

Vazeni klienti,

v pfipadé, Ze se z Vami objednané sluzby neomluvite
do 24 hodin pfedem, bude Vam ¢astka zuc¢tovana.
Dékujeme za pochopeni.

Cenik platny od 20. 8. 2023. Ceny uvedeny v¢etné DPH.
Aktualni nabidka na www.vitalityslezsko.cz.



Tenis

Tenisova hala
Zimni sezéna:
Jednorazovy vstup (60 min)

Jednorazovy vstup v sobotu
Staly termin na celou sezonu
(60 min)

Letni sezéna:
Jednorazovy vstup

Antukové dvorce

Jednorazovy vstup (60 min)

Tenisové lekce
Zimni sezéna:

Trenér (1 hrag, véetné kurtu)
Letni sezéna:

Trenér (1 hrag, véetné kurtu)
Détska tenisova skola
e 1x tydné 60 min
e 2x tydné 60 min
¢ 3x tydné 60 min
Zapujceni kose s mici
Nahravaci stroj

Badminton

Jednorazovy vstup po-pa
Jednorazovy vstup so-ne
Staly termin po-pa

Badmintonové lekce
Badmintonovy trenér (véetné kurtu)
Détska badmintonova skola

600_800
800_1 500
1500_2100
2100_2200
60 min
600_800
800_1 500
1500-2100
21002200

60 min

600_1 200
12002200

60 min

60 min

mésic
meésic
mésic
60 min
60 min

60 min
60 min
60 min

60 min
meésic

300 K&
500 K¢
650 K&
500 K&
400 Ke
300 Ke
450 Ke
550 K&
450 Ke

350 K&

150 K&
180 K&

800 Ke

550 K&

800 K¢
1600 K¢
2400 Ke

280 Ke

350 K¢

220 Ke
200 K&
200 K&

500 K¢
od 700 K&



Minigolf

Jednorazovy vstup (120 min)

Bowling
Jedna draha (55 min)

Jedna draha pa-so (55 min)

Minifotbal

Jednorazovy vstup (60 min)

Plazovy volejbal
Jednorazovy vstup (60 min)

PlUjcovna na objednavku

Kolo
Elektrokolo trekové/crossové

Kolobézka
Rakety, obuv, mi¢e na hru
Testovaci raketa

Vyplétani raket
Standardné
Expres

Letni pfiméstské tabory

dle aktualni nabidky

dité 60 K¢
dospely 80 Ke
8001200 250 Ke
1200-2200 300 Ke
1200220 350 K¢
600-2100 500 K¢
200 Ke

4h 200 K&
24h 250 K&
4h 450 K¢

8h 690 K¢
24h 200 K&

60 K¢

200 K&

1ks 250 Ke
1ks 300 Ke

od 2800 K¢

Vitalni restaurace / vitalniobchod.cz

kvalitni denni menu, spolecenskeé akce, rozvoz a catering

Masové korytko

Syrové korytko

3 kg
5kg
2kg

Pecena kyta (na objednavku 7 dni predem) 1 kg
Pecena krlta (na objednavku 7 dni predem) 1 kg

Tatarsky biftek z pravé svickové

4009

1700 K&
2500 Ke
1400 K¢
400 Ke
400 Ke
970 K¢



Krasa & Relax

Masaze
Masaz klasicka (zada+sije)
Celotélova masaz

Masaz lavovymi kameny
Barkovani

Pristrojova lymfodrenaz

* 10 vstup (jeden vstup 380 K&)
Reflexni masaz plosky nohy

Medova masaz
Relaxaéni balijska masaz

Kraniosakralni terapie

Lymfaticka masaz

Fyzioterapie
Fyzioterapie

e 5 vstupu (jeden vstup 760 K¢)
¢ 10 vstupU (jeden vstup 700 K&)
Tejpovani (+tejp 1 cm =1Ke)

Kosmetika
Kosmetické oSetfeni

Kosmetické oSetfeni

s fotonovou terapii
Galvanicka zehlicka
Uprava oboé&i + barveni
Pedikira (mokra)
Manikura

Pedikuara Jessica

Spa Jessica pedikura
Spa Jessica manikura
Epilace voskem

Prodluzovanifas
Doplnénitas

Permanentni make-up (oboéi, rty)
Permanentni make-up korekce

Permanentni make-up (linky)

45 min
60 min
90 min
60 min
60 min
60 min
10x60 min
60 min
90 min
60 min
60 min
90 min
60 min
90 min
30 min
60 min
90 min

30 min
60 min
5x60 min
10%60 min

30 min
60 min
90 min
90 min

60 min
30 min
60 min
30 min
60 min
60 min
80 min
80 min
30 min
60 min
150 min
90 min
150 min
90 min
120 min

Permanentni make-up korekce linky 60 min

650 K&
800 K¢
1100 K&
1000 K&
800 K¢
450 K¢
3800 K&
800 Ke
1100 K&
900 K¢
900 K¢
1000 K&
800 K¢
900 K¢
500 K&
850 K¢
1200 K¢

500 K¢
900 Ke
3800 K&
7000 Ke
150 K&

400 Ke
800 K¢
1100 K&
1100 K&

900 K¢
300 Ke
650 K&
350 K&
700 Ke
700 K&
800 K¢
800 K¢
300 Ke
600 K¢
1500 K&
800 K¢
4000 Ke
1500 K&
2500 Ke
1000 K&



Staj Vitality Bystfice

Komeréni jezdéni

Vycvikova lekce - déti 45 min 450 K¢
Vycvikova lekce - dospéli 45 min 500 K¢
Lonz - déti 30 min 400 Ke
Lonz - dospéli 30 min 450 K¢
Vozeni déti 15 min 200 K¢

Pronajem haly s vlastnim koném

Prondjem 1 kan 60 min 450 Ké&
Pronajem 2 koné 60 min 600 K&
Pronajem 3 a vice koni 60 min 700 K¢
Plldenni pronajem 3h 1700 K¢&
Celodenni pronajem 9h 4500 K¢
Prekazkovy material 100 K¢

Aktivity s konmi

Vyijizd'ka do terénu 60 min 550 K&
(pro zkusené a nami provérené jezdce)

Projizd'’ka bry¢kou 30 min 1000 K¢
Skupinové vozeni 60 min 1000 K¢

Hiporehabilitace

Individualni hipoterapie — déti 20 min 330 K¢
Individualni hipoterapie — dospéli 20 min 350 K¢
Skupinova hipoterapie — déti 60 min 900 K¢
Skupinova hipoterapie — dospéli 60 min 1000 K¢
Holistic wellness na koni dospéli 30 min 500 K¢

Staj Vitality patfi mezi stfediska doporucené
hiporehabilitace Ceské hiporehabilita&ni spoleénosti.

Jezdecky oddil

Déti — zacatecnici (1x tydné) mésic 1100 K¢
Juniofi (1x tydng) meésic 1200 K¢
Juniofi (2x tydné) mésic 1900 K&

+420 734 150 980

Staj Vitality, rezervace sluzeb
jizdarna.vitalityslezsko.cz



penzion W ovecka
* kK

Penzion Ovecka
Ubytovani se snidani 1 noc/2 os od 2400 K¢

Benefitni bali¢ek
¢ béhem pracovniho tydne 2noci/2o0s 6000 K¢

e vikendovy 2 noci/2 os 6900 K&
e prazdninovy 2 noci/2os 7200 Ke
Pobyt pro zamilované

s romantickou vecefi 2noci/2 os od 8500 K&
Romanticky bali¢ek 1noc/2os od 3500 K&
Relaxacni bali¢ek 3noci/20s od 8570 K¢
Prazdninovy pobyt 5noci/2 os 0od 16750 K¢&
Ubytovani psa 1 noc 250 K¢
Privatni wellness 60 min 750 K¢

Stylova restaurace
e tradi¢ni slezska kuchyné

¢ kapacita 40 osob, venkovni terasa 16 osob
¢ svatby, oslavy, spolec¢enské akce a firemni vecirky

+420 734 753 840
recepce@penzionovecka.cz

Recepce penzionu Ovecka
rezervace pobytu a dalSich sluzeb
www.penzionovecka.cz



